Umelecký výkon, vystúpenie formácie TEAM REVIVAL MARTIN, sa uskutoční: v Dolnej Breznici 
dňa 28.6.2025 o 18:30 hod., v rámci akcie “Hodové slávnosti v obci Dolná Breznica“ v trvaní 60 
minút. 

ČI. 11. 

Finančné podmienky 

Objednávateľ sa zaväzuje za vykonanie umeleckého výkonu dodávateľovi vyplatiť čiastku 2400 € 

(slovom: dvetisícštyristo €). 

2 Cenu, stanovenú v ČI. ll. Bode 1. tejto zmluvy objednávateľ vyplatí dodávateľovi v nasledovných 

čiastkach 

+ 100% po ukončení vystúpenia priamo na mieste konania akcie oproti príjmovému dokladu k 

vystavenej faktúre, ktorý vystaví dodávateľ objednávateľovi.